Acta Innocentii, 391, Nr. 159. — Denifle, Specimina, T. 59. — S. unten Abb. VI. — Potth. Reg. 4051.

Sydoniensi1) et Cardicensi2) episcopis et electo Nazorescensi3).

Conquestionema) dilecti filii ..b) Citrensis electi4) nobis accepimus presentatam, 
quod nobiles viri V(iricus) Aleman(n)us5) et quidam alii Citrensis diocesis ecclesias 
Citren(sem) et Platamon(ensem)c, 6), castellum etiam de Citro, decimas tam Greco-
rum quam Latinorum ac possessiones alias ad ipsum et ecclesias memoratas rationa-
biliter pertinentes per violentiam invaserunt et detinent contra iusticiam occupatas. 
Quocirca discretioni vestre per apostolica scripta mandamus, quatinus illos, ut eccle-
sias, decimas et possessiones easdem electo memorato restituant et de perceptis satis-
factionem exhibeant competentem, monitione premissa per censuram ecclesiasticam 
appellatione remota, sicut iustum fuerit, compellatis.

Testes autem, qui fuerint nominati, si se gratia, odio vel timore subtraxerint, per 
censuram eandem appellatione remota cogatis veritatid) testimonium perhibered).

Quodsi non omnes et cetera, duo vestrume) et cetera.
Datum ut in alia.

110.	 a)  Am Rande: CX.    b)  Fehlt bei Bosquet.    c)  Davor durchgestrichen Palamon.; s. oben Br. 
107 (108) S. 183 Z. 22.    d–d)  Bosquet, Migne: perhibere testimonium veritati.    e)  Bei Bosquet und 
Migne folgt: ea.

110.	 1)  S. Br. XIII 6 Anm. 3. 
	 2)  S. Br. XIII 37 Anm. 2. 
	 3)  S. Br. XIII 14 Anm. 2. 
	 4)  S. Br. XIII 102 (103) Anm. 3. 
	 5)  S. Br. XIII 107 (108) Anm. 3. 
	 6)  S. Br. XIII 107 (108) Anm. 4. 

111 (112).
Innocenz III. trägt dem Erzbischof von Neopatrai, dem Bischof von Daulia und dem 
Elekten (R.?) von Kitros auf, die Witwe (Maria) des Markgrafen (Bonifaz) von Mont­
ferrat mit kirchlichen Strafen zu zwingen, dem Erzbischof von Larissa und dessen 
Suffraganen den Zehent zu zahlen und die ihr unterstehenden Griechen und Lateiner 
zu veranlassen, dasselbe zu tun.

(Lateran, 1210 Juli ca. 10).
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Reg. Vat. 8, fol. 28r <Nr. 108 bzw. 112>.
Bosquet 101, Nr. 112 = Baluze II 466, Nr. 112 = Migne, PL, 216, 302, Nr. 112; Haluščynskyj, Acta 

Innocentii, 391, Nr. 160; Haberstumpf, Cartario, II 88, Nr. 14. — Denifle, Specimina, T. 59. — S. un­
ten Abb. VI. — Potth. Reg. 4045; Haberstumpf, Regesto, 61, Nr. 95.

Archiepiscopo Neopatrensi1) et episcopo Daualiensi2) et electo Cytrensi3).

Conquesti sunt nobis venerabiles fratres nostri ..a) Larissenus archiepiscopus4) et 
suffraganei eius5), quod nobilis mulier relictab) bone memorie marchionisc) Montisfer-
rati6) decimas ipsis debitas nec ipsa persolvit nec ab hominibus suis Grecis videlicet et 
Latinis permittit exolvi. Cum igitur decime, que tributa sunt egentium animarum7), 
a laicis sine salutis periculo detineri non possint, discretioni vestre per apostolica 
scripta mandamus, quatinus eandem nobilem, ut debitas decimas et ipsa persolvat 
eisdem et ab aliis persolvi permittat, monitione premissa per censuram ecclesiasticam 
appellatione postposita compellatis.